
Besluit aanwijzing klachtcoördinator gemeente Waalre 

De gemeentesecretaris van de gemeente Waalre; 

  

gelet op artikel 3 Verordening Klachtbehandeling Waalre  2014 ; 

  

  

Besluit: 

  

  
  

De juridisch adviseurs en de juridisch medewerker team SBO van de gemeente Waalre per 1 maart 

2023 aan te wijzen als klachtcoördinator. 

  

Alle eerdere aanwijzingen als klachtcoördinator per 1 maart 2023 in te trekken. 

  

Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit klachtcoördinator gemeente Waalre’. 

  
  

  

Aldus vastgesteld op 6 februari 2023. 

Gemeentesecretaris van Waalre, 

mr. drs. R.L. Franken 

Nr. 56736 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Waalre 

Gemeenteblad 2023 nr. 56736 8 februari 2023 1 


